МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1238

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 24.01.2019
№ 454 «О перекрытии движения
автотранспорта 09 февраля 2019 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.01.2019 № 454           «О перекрытии движения автотранспорта 09 февраля 2019 года» изменение,             изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства                внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту произвести частичное перекрытие движения автотранспорта 02.03.2019 года с 09.00 до 14.00 по Югорскому тракту (1 «З»): от улицы Флегонта Показаньева до разворотно-отстойной площадки пассажирского транспорта по направлению движения автотранспорта от улицы Флегонта Показаньева к улице Заячий остров».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                      разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин